

Årsredovisning

för

Veberöds Medicinska Fotvård AB

Org.nr. 559079-8020

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann Neman, Verkställande direktör

2025-11-28

Styrelsen för Veberöds Medicinska Fotvård AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Veberöds Medicinska Fotvård AB bedriver en praktik som utför behandlingar av medicinsk fotvård för privatpersoner, på servicehem och företag samt icke medicinskt betingade behandlingar och försäljning av produkter relaterade till verksamheten.

Bolaget har sitt säte i Veberöd, Lunds Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga anmärkningsvärda händelser under räkenskapsåret.

Övrigt

Företaget har en sund utveckling och har omsättningen har ökat jämfört med förra perioden. Behov av tjänsterna kvarstår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	774 891	709 553	744 582	694 279	626 684
Resultat efter finansiella poster	115 439	54 931	74 652	43 885	67 526
Balansomslutning	315 823	207 979	214 205	199 534	235 147
Soliditet (%)	54,54	58,58	59,90	59,70	64,10

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 350	43 485	121 834
Utdelning	0	-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning	0	43 485	-43 485	0
Årets resultat	0	0	90 417	90 417
Belopp vid årets utgång	50 000	31 834	90 417	172 251

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 75 000 kr, vilket motsvarar 150,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2026-01-20.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 75.000kr, vilket motsvarar 150kr per aktie.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		774 891	709 553
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-6 563	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		768 328	709 553
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 445	-30 799
Övriga externa kostnader		-180 313	-163 819
Personalkostnader	2	-464 026	-460 058
Summa rörelsekostnader		-652 784	-654 676
Rörelseresultat		115 545	54 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	4
Summa finansiella poster		-106	54
Resultat efter finansiella poster		115 439	54 931
Resultat före skatt		115 439	54 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 022	-11 447
Årets resultat		90 417	43 484

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 882	25 445
Summa varulager m.m.		18 882	25 445
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 022	470
Övriga fordringar		47 612	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 230	43 289
Summa kortfristiga fordringar		73 864	43 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 078	138 775
Summa kassa och bank		223 078	138 775
Summa omsättningstillgångar		315 823	207 979
SUMMA TILLGÅNGAR		315 823	207 979

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 834	28 350
Årets resultat		90 417	43 485
Summa fritt eget kapital		122 251	71 834
Summa eget kapital		172 251	121 834
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 240	570
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		63 373	13 216
Övriga skulder		71 860	72 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 100	0
Summa kortfristiga skulder		143 573	86 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		315 823	207 979

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Veberöd

Ann Helen Neman

Styrelseledamot

2025-11-28